МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«30» августа 2025 г.                   ст. Ессентукская                        №81-ОБ

Об итогах проведения дополнительного набора
учащихся, поступающих в 2025-2026 учебном году
на обучение по дополнительным предпрофессиональным
программам в области искусств
в МБУДО ДШИ Предгорного округа

    В соответствии с Приказом по учреждению №68-ОБ от 10.06.2025г. «Об объявлении дополнительного набора учащихся и о назначении комиссий по приему поступающих в МБУДО ДШИ Предгорного округа в целях их дальнейшего обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.По итогам набора детей в МБУДО ДШИ Предгорного округа в целях их обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств и решений Комиссий по отбору утвердить протоколы:
-Протокол №2 от 30 августа 2025г. отбора детей в целях их обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Инструменты эстрадного оркестра» со сроком обучения 8 лет (возраст поступающих с десяти до двенадцати лет) (Проходной балл- 13 баллов)
-Протокол №2 от 30 августа 2025г.отбора детей в целях их обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (флейта, кларнет, саксофон, труба, валторна, туба) со сроком обучения 8 лет (возраст поступающих с шести лет шести месяцев до 9 лет)(проходной балл -13 баллов)
--Протокол №2 от 30 августа 2025г.отбора детей в целях их обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (флейта, кларнет, саксофон, труба, валторна, туба) со сроком обучения 5 лет (возраст поступающих с 9 месяцев до 12 лет)(проходной балл -13 баллов)
-Протокол №2 от 30 августа 2025г. отбора детей в целях их обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Фортепиано» со сроком обучения 8 лет (возраст поступающих с шести лет шести месяцев до 9 лет) (проходной балл-13баллов)

-Протокол №2 от 30 августа 2025г. отбора детей в целях их обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Струнные инструменты» со сроком обучения 8 лет (возраст поступающих с шести лет шести месяцев до 9 лет) (проходной балл-13баллов)
-Протокол №2 от 30 августа 2025г. отбора детей в целях их обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком обучения 8 лет (возраст поступающих с шести лет шести месяцев до 9 лет) (проходной балл- 8 баллов)
-Протокол №2 от 30 августа 2025г. отбора детей в целях их обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» со сроком обучения 8 лет (возраст поступающих с шести лет шести месяцев до 9 лет) (проходной балл- 14 баллов)

2. Зачислить вновь поступивших в число контингента учащихся с 01.09.2025 года   на 2025-2026 учебный год
 -по дополнительной предпрофессиональной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» со сроком обучения 8 лет
1)Афанасова Елизавета Павловна 21.01.2017 года рождения
2)Бедекер Агния Маркелловна 04.01.2017 года рождения
3)Гусельщикова Злата Владимировна 14.06.2017 года рождения
4)Дума Полина Антоновна 30.05.2017 года рождения
5)Дкма Арина Антоновна 30.05.2017 года рождения
6)Жулина Василиса Владимировна 04.09.2018 года рождения
7)Калюжный Кирилл Григорьевич 18.06.2016 года рождения
8)Каргина Мария Максимовна 11.03.2016 года рождения
9)Каргина Дарина Максимовна 16.10.2017 года рождения
10)Ковалева Елизавета Дмитриевна 08.10.2015 года рождения
11)Малышева Теона Максимовна 09.02.2017 года рождения
12)Марченко Алена Викторовна 19.05.2018 года рождения
13)Новикова Анастасия Максимовна 06.02.2018 года рождения
14)Фотова Алиция Ивановна 29.12.2016 года рождения
15)Шихляров Егор Владимирович 09.03.2016 года рождения

-по дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком обучения 8 лет (возраст поступающих с шести лет шести месяцев до 9 лет)
1)Боровая Ксения Александровна 22.05.2017 года рождения
2)Дамоцидис София Зурабовна 28.02.2018 года рождения
3)Ивлева Глория Вячеславовна 10.09.2018 года рождения
4)Коробова Милана Александровна 05.07.2018 года рождения
5)Ломакина Алиса Васильевна 01.12.2017 года рождения
6)Манасян Ева Владимировна 30.03.2018 года рождения
7)Мартыненко Арина Витальевна 05.03.2019 года рождения
8)Марченко Алеся Викторовна19.05.2018 года рождения
9)Николаева Евангелия Александровна 17.10.2018 года рождения
10)петрова Ксения Юрьевна 05.02.20 года рождения
11)Свирщ София Сергеевна 17.02.2017 года рождения
12)Сердюкова Лилия Сергеевна 10.10.2018 года рождения
13)Терещенко Варвара Юрьевна 23.09.2018 года рождения

- по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (флейта, кларнет, саксофон, труба, валторна, туба) со сроком обучения 8 лет (возраст поступающих с шести лет шести месяцев до 9 лет)(
1)Кочеманову Софию Анастасовну 10.02.2016 года рождения
2)Кузнецова Эдуарда Андреевича 30.09.2018 года рождения
3)Сариеву Евангелию Кирияковну 10.08.2016 года рождения
4)Сариеву Марию Кирияковну 11.11.2016 года рождения

-по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Инструменты эстрадного оркестра» со сроком обучения 8 лет
1) Сурскую Доминику Анжиевну 16.09.2017 года рождения

по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (флейта, кларнет, саксофон, труба, валторна, туба) со сроком обучения 5 лет
2)Кузнецова Тимофея Андреевича 12.04.2014 года рождения
3)Михайлова Виктора Александровича 08.12.2014 года рождения
4)Сурикова Льва Евгеньевича 16.09.20212 года рождения

-по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Фортепиано» со сроком обучения 8 лет
1)Афанасову Элладу Автандиловну 14.07.2017 года рождения
2)Кулаксиду Анастасию  08.08.2018 года рождения

-по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Струнные инструменты» со сроком обучения 8 лет
1)Ильина Варвара Александровна 16.12.2015 года рождения
2) Сариеву Евангелию Кирияковну 10.08.2016 года рождения
3)Трущелева Арина Вениаминовна 17.11.2016 года рождения

Общее количество прошедших отбор в целях их обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств и зачисленных 41 человек.

4. Зачисленным учащимся явится на регистрацию обучающихся к началу учебного года в сроки с 01 по 03 сентября. Обучающиеся, не явившиеся на регистрацию, считаются не приступившими к учебному процессу и их места по приказу директора ДШИ считаются вакантными.

5. Заместителю директора по УВР Епишиной Оксане Сергеевне зафиксировать поименно вновь поступивших в Алфавитной книге учащихся МБУДО ДШИ Предгорного округа.

[bookmark: _GoBack]6.   Ответственному лицу за ведение официального сайта Уманцевой Оксане Анатольевне разместить данный приказ на сайте школы в срок до 12.00 часов   30 августа 2025 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУДО ДШИ Предгорного округа        _______________Т.П.Швидунова

С приказом ознакомлены:
1.Епишина О.С.
2.Уманцева О.А.